
Projektování modernizace náchodské nemocnice dostane supervizi - Náchodské.info

Napsal uživatel Královéhradecký kraj
Úterý, 30 Září 2014 05:39

Rada Královéhradeckého kraje na pondělním mimořádném jednání schvalovala výsledky
veřejných zakázek na zpracování posudku DPS nemocnice Náchod a na zpracování posudku
nemocnice Náchod z pohledu kapacit zařízení a zdravotnického vybavení. Projektování tak
dostane supervizi.

           {jathumbnail off}  

"Na dnešním mimořádném jednání Rady jsme schválili výsledky veřejných zakázek na posudky
projektování stavby modernizace ONN a na její zdravotnické vybavení. Supervize už při
samotném projektování je na místě. Na tendru si musíme dát velmi záležet, aby pak samotná
stavba probíhala bez problémů, dalších nákladů a zbytečných víceprací. Jsem přesvědčen o
tom, že díky dnes odsouhlasené supervizi můžeme tuto, pro kraj významnou, miliardovou
zakázku nejen zkvalitnit, ale zároveň i zlevnit," řekl hejtman Lubomír Franc.

  

Do konce týdne by se mohly podepsat smlouvy s vítěznými subjekty a zároveň by také měla
proběhnout první schůzka zástupců firmy JIKA-CZ, která projektovou dokumentaci provádí se
zástupci vítězných firem, které budou posudky zpracovávat.

  

Vítězné subjekty:
Ve veřejné zakázce s názvem „ZPRACOVÁNÍ POSUDKU DPS NEMOCNICE NÁCHOD„ byla
vybrána firma Obermeyer Albis – Stavoplan, spol. s.r.o., která zvítězila s nabídkovou cenou 1
950 000,-Kč bez DPH.

  

Ve veřejné zakázce s názvem „ZPRACOVÁNÍ POSUDKU NEMOCNICE NÁCHOD Z
POHLEDU KAPACIT ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNICKÉHO VYBAVENÍ" zvítězila firma Tolera spol.
s.r.o. s nabídkovou cenou 1 450 000,- Kč bez DPH.

               

 1 / 1


